广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022〕 64号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广 州市克尼杰自动化设各有限公司等 50家企业

经查明,当 事人广州市克尼杰自动化设各有限公司等 50家企

业提交虚假材料取得公司注册登记。以上事实,有 申请人提交的

相关证明材料以及天河区市场监督管理局现场笔录、询问笔录等

材料予以证实。

当事人广州市克尼杰自动化设备有限公司等 50家企业的上

述行为违反了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三

十一条的规定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》

第六十九条以及 《中华人民共和国市场主体登记管理条例》 (中

华人民共和国国务院令第746号 )第 四十条第二款规定,本局拟

作出决定如下:

撤销广州市克尼杰自动化设各有限公司等 50家企业的注册

登记 (详见附件 ),撤销登记并不免除违法行为人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第四十七

口口■■

条和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条之规定 ,

你 (单位 )依法享有陈述、申辩和要求举行听证的权利。自收到

本告知书之日起 5个工作日内,你 (单位 )未行使陈述权、申辩

权,未要求举行听证的,视为放弃此权利。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

丿
·~丿

ll
L=1

月

2

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

广州市克尼杰自动化设备有限公司 91440101591546848M 撤销2()12年 :;丿
:ji30 i^l丿

|∶ 业登记

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知 书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2016】 第

06201607040184号 )

广州注彪程建材有限公司 91440106MA59E4A3X3

广州腾常辉建材有限公司 91440101MA59JIIF26L【

撤销 《准予设立 (开业 )登记迪知书》
(穗工商 (天 )内 设宁 E2017】 第

06201702160132号 )

撤销2013年 8月 9日 设立登记广州磊通投资咨询有限公司 914401010746444{312

广州市洪乐五金机电有限公司 91440101MA59RT879R

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 E2017】 第

91201708091510号 )

广州市履述机械设备有限公司 91440101MA59RT6P3C
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2017】 第

91201708091517号 )

广州泽懋科技有限公司 91440101MA59P‘ ∫K69X
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2017】 第

91201706130321号 )

广州丽雯贸易有限公司 914401011MA5ATRMB7L

撤销 《准 P设立 (开业 )登 记通知 u》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201804181450号 )

广州魔扬贸易有限公司 914401013314558511J

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第

06201503160816号 )

10 广州盛夏装饰工程有限公司 91440101MA5ALWKP93
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201711201496号 )

11 广州图云网络科技有限公司 91440101MA5C4F5D8H
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设宇 【2018】 第
91201808160598号 )

12 广州许花通熊贸易有限公司 91440101MA5AN90W7C
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知 1)》

(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
91201712121717号 )

13 广州伯泰电子有限公司 91440101MA59NUKQ11
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 (2017)第

91201705191191号 )

14 广州欣耀贸易有限公司 91'140101MA59Q3IIU8G
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知 书》

(穗工商 (天 )内 设字 (2017)第

91201705260406丐弓)̄

15 广州冠段汽车用品有限公司 91440101MA59QOXKXP
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 (2017)第

91201706211395号 )

16 广州清亭服装有限公司 914401o1MA59NYTA9Q
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 (2017)第

91201704111978号 )

17 广州琪唇服饰有限公司 914401o1|MA59PW4X36
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知 书》

(穗工商 (天 )内设字 〔2017)第
91201706270o3o号 )

涉嫌虚假登记企业清单

序 号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

914401011MA59P1 A15E18 广州清桂服装有限公司
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 (2017)第

91201704112014号 )

91440101MA59NXU86U19 广州秋蓝企业策划有限公司

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 (2017)第

9120170衽111562号 )

2() 广州速成邑贸易有限公司 91440101MA59HQL01H 撤销2017年 1月 10日 设立登记

21 广州市磊慷贸易有限公司 91440101MA59FQ8AXY
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第
06201610250760号 )

91440101MA5AU4DF5522 广州硕达劳务有限公司

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201804231673号 )

2|; 广州腾博劳务有限公司 91440101MA5AU4PB96
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201804231713号 )

广州钜臣服饰有限公司 91440101MA59LWFD8C
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 (2017)第

91201704181071号 )

21

91440101MA5ANUN410广州沛凌贸易有限公司

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 E2018】 第

91201712290143号 )

25

91440101347446802G
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第

06201507070426一号)

广州市曙云信息科技有限公司26

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 r2018】 第

91201801241423号 )

91440101MA5APT3U5Q广州义税咨询服务有限公司27

撤销2012年 1月 16日 设立登记91440101589516180II广州市云轩广告有限公司28

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 (2017)第

91201712111637号 )

91440101MA5ANBA55M2t) 广州陶关广告有限公司

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 (2017)第

91201711200012号 )

91440101MA5ALYQQ03丿
′
州枫拉斯建材有限公司{;0

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第

06201509080179一号)

91440106MA59A6YR27广州健族生物科技有限公司31

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201808070252-弓 :)
91440101MA5C4AJ58Y广州源如贸易有限公司∶⒊2

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201808131645号 )

91440101MA5C4HOL7P广州亿盒网络科技有限公司
{;(3

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2014】 第

06201411050610号 )

914401013209910427广州致曼广告有限公司
i;1

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

35 广州睿锵贸易有限公司 91440106MA59BGlP96
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知 书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2016】 第

06201601060024号 )

36 广州安融吉康商务服务有限公司 91440106MA5CECG08.∫ 撤销2011午 1月 9日 设立登记

(37 广州市伟兆实业有限公司 91440101MA59L14A9T
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 (2017)第

08201703010188号 )

(38 广州市恩婧实业有限公司 914‘ 0101|MA59L15H22

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 (2017)第

08201703010141号 )

39 广州蓝彪电器有限公司 91440101MA59MJ2B93

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 (2017)第

91201704110353号 )

40 广州祁榕五金有限公司 91440101MA59P5WR9N
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 (2017)第

91201706040202号 )

41 广州祁冉五金有限公司 91440101MA59PTE41G
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 (2017)第

91201706040304-弓 :)

42 广州谷蓝电子有限公司 91440101MA59PWNG55
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 (2017)第

91201706021207号 )

43 广州泉蓝电子有限公司 91440101MA59PFGP8M
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知 {s》

(穗工商 (天 )内设字 (2017)第

9120170602⒈ 402号 )

44 广州建松科技有限公司 91440101|MA5AQB6M5Y

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201802260851号 )

45 广州域哲贸易有限公司 91440101347371441B
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第
06201506160193号 )

46 广州羽圣网络科技有限公司 91440101MA5CPYFH05
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第

91201903292470号 )

47 广州亚奎建材有限公司 914401013276079398
撤销 《准予设立 (开业 )登 记通知 |)》

(穗工商 (天 )内设字 【2015】 笫
06201412170064号 )

48 森铭传媒 (广州)有限公司 91440101MA5CPKW87U
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知 书》

(穗工商 (大 )内设字 【2019】 第
91201904050100号 )

49 广州真我科技有限公司 91440101MA5CRNOKOP
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知 书》

(穗工商 (天 )内 设字 E2019】 第
91201905312120号 )

50 广州真尚科技有限公司 91440101MA5CRNOKOP
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2019】 第
91201905312112号 )